News Release

2022年6月8日

関 係 各 位

野村證券株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:奥田健太郎）は、組織の一部改正と役員・社員の異動を以下

のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2022年7月1日）

(1) マーケティング部を新設する。

2. 執行役員の担当職務の変更（2022年7月1日）

氏名 新 旧

沼田 薫 執行役員 デジタル・カンパニー担

当兼営業部門マーケティ

ング担当、マーケティング

部長

執行役員 デジタル・カンパニー担

当兼営業部門マーケティ

ング担当

3. 社員の異動

(1) 2022年6月10日

氏名 新 旧

吉川 知宏 プライム・サービス部長 グローバル・マーケッツ企画部

(2) 2022年7月1日

氏名 新 旧

齋藤 克史 金融経済研究所長 エクイティ・リサーチ部

以 上